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تی ثروت شرکت افو فایل صوتی همراهشو برای کسانی تهیه کردم که در دوره ای توجه: این متن

 .کردن. راضی نیستم در اختیار دیگران قرار بگیره

 

توی  خواسته دونین کهپس اگه علائم رسیدن بهشو ببینین میدونین  که توجه کردن به خواسته چقدر قویه. می

راهه. حالا اگه علائم واضحی ازش وجود داشته باشن و ما دنبالشون نگشته باشیم چی؟ خیلی وقتا مشکل از 

 ماست که حواسمون به علائم نیست.

 شه این سه تا حسن براتون داره:اگه دنبال علائم بگردین و حواستون باشه که چه موقع پیداشون می

 ( کار باحالیه!1

 زیاده بینینچقدر تعداد علائمی که میکنین که ( تعجب می2

 ره( سطح ارتعاشتون فوری بالا می3

 

 تصحیح:

با وجود این که مطمئنم که توی زندگیم هیچ ثروتی ندارم ولی عمیقا و کاملا و در هر حال خودمو  کنار دست:

 کنم.دوست دارم و قبول می

 کنم.عمیقا وکاملا خودم و این احساسمو قبول میرسم ولی به ثروت نمی گیبا وجود این که مطمئنم توی زند

با وجود این که هیچ وقت توی زندگیم دنبال ثروت نبودم چون همش به چیزایی که ندارم توجه کردم ولی 

 گیرم خودم و احساسمو قبول کنم.تصمیم می

 

 مراحل:

 دور اول:

 کنمبه چیزایی که ندارم توجه می فرق سر:

 رسن نیستعمتایی که دارن بهم میهیچ وقت حواسم به ن ابرو:
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 معمولا حواسم به چیزاییه که کمن کنار چشم:

 مطمئنم که توی زندگی نعمتای زیادی ندارم زیر چشم:

 همش توجهم به چیزاییه که ندارم زیر بینی:

 هیچ وقت دنبال علائم رسیدن به ثروت نیستم زیر لب:

 پیدا کنمای رو کنم چیزای دیگههمش سعی می استخون ترقوه:

 مطمئن نیستم که به وفور نعمت توی زندگیم اعتقاد داشته باشم زیر بغل:

 دور دوم:

 شایدم نعمتای زیادی توی زندگی داشته باشم فرق سر:

 تونم تصمیم بگیرم که حواسم به نعمتا باشهمی ابرو:

 اگه ثروتمند باشم و حواسم بهش نبوده باشه چی؟ کنار چشم:

 شایدم زندگیم پر نعمت باشه زیر چشم:

 گیرم دنبال علائم نعمتام باشمتصمیم می زیر بینی:

 گیرم جداً دنبال علائم بگردمتصمیم می زیر لب:

 دونم که موفقیتای زیادی داشتممی استخون ترقوه:

 علائم ثروت هم توی زندگیم زیادن زیر بغل:

 

 حالا با این جملات ادامه بدین:

 دونم همه ما لیاقت وفور نعمت رو داریمچقدر خوبه که می

 رسه باور کنمگیرم هدایتی رو که بهم میتصمیم می
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 دونمقدر وفور نعمت توی زندگیمو می

 دونمقدر بدنم و دوستام و فرصتهامو می

 کنمشن خدا رو شکر میبه خاطر فرصتهای جدیدی که برای رسیدن به نعمتها نصیبم می

 دونمحالا قدر خودمو می

 دونمقدر درسهایی رو که یاد گرفتم می

 دونمقدر همه نعمتهایی رو که دارم می

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


